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ת"פ 37592/07/14 – מדינת ישראל נגד מיכאל ברמן
בתי המשפט

ת"פ 37592-07-14
03 פברואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
מיכאל ברמן ת.ז. 300864527

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - קלייר עמיאל

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אבו עמאר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם שוחרר בתנאי של מעצר בית, אך בתאריך 4.11.14 גובש בין הצדדים הסדר טיעון על פיו כתב האישום תוקן,
נדחה לקבלת תסקיר ללא הסכמה עונשית, אולם לאחר קבלת התסקיר ישובו הצדדים להידבר. כמו כן, הסכימה

התביעה להקל בתנאים והוספה אחות נוספת כערבה וסוכם שאם הוא ימצא מקום עבודה קונקרטי, יוכל להגיש בקשה
מסודרת והתביעה תשקול זאת בחיוב.

במסגרת המ"ת הושם בפיקוח מעצרים לצורך שילובו בהליך טיפולי. ממכתב של אגף לשירותי רווחה בעירית קרית גת,
עולה כי נערכה וועדת אבחון ב- 30.11.14 והוא נמצא מתאים לטיפול ביחידה בטיפול בהתמכרויות, דהיינו, שיחות

פרטניות שבועיות, בדיקות שתן פעמיים בשבוע, השתתפות בקבוצה טיפולית ושיקום תעסוקתי בשיתוף שירותה מבחן.
לדברי הנאשם, טרם החל בהשתתפות בקבוצה הטיפולי שכן המפגש הראשון יהיה ב- 9.2.15 אך הוא מוסר דגימות שתן

נקיות ומשתתף בשיחות פרטניות עם עובדת סוציאלית ביחידה. הנאשם סבר כי קצינת המבחן כבר שלחה המלצה
לביתה משפט לאפשר לו לעבוד, אך לא מצאתי בתיק המלצה שכזו.

לאור העובדה כי הטיעונים לעונש קבועים ב- 15.2.15, ברור שלא ניתן יהיה לקבל תסקיר, שכן יהיה צורך לעקוב אחר
ההליך הטיפולי.
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הסנגור המציא לבית המשפט אישור של מר תומר קטיביץ' ממפעלי מתכת קרית גת בע"מ מיום 2.2.15 בדבר כוונה
להעסיק את הנאשם במפעל . התביעה מתנגדת בטענה שהמפעל נמצא בקרית גת, מקום מגורי המתלוננת.

הסניגור מפנה את תשומת לב בית המשפט כי אחת המתלוננות גרה באשדוד, כלנית.

יצוין כי המתלוננת אחותו כלנית דדיה כלל לא מופיעה ברשימת העדים. המתלוננת הנוספת זו אמו רות אלמלא
שמתיצבת לדיונים יחד איתו ואף מבקשת שישוב לביתם. מתברר כי הנאשם היה מסוכסך עם בני משפחתו וזה הרקע

לאיומים על אמו ואחותו.

כיום משהחל בהליך חיובי של ניסיון להיגמל מחומרים פסיכו אקטיביים ושילוב במסגרת תעסוקתית, כל בני המשפחה
נרתמו לעזרתו ומוכנים לסייע.

אמו אף מוכנה שישוב לביתה. בשלב זה לא ניתן לאפשר זאת, שכן הוא רק בתחילתו של ההליך הטיפולי, אולם אין כל
מניעה שיצא לעבוד.

ולכן, אני מתירה יציאתו מהבית על מנת להגיע למקום העבודה, מפעל מתכת קרית גת בע"מ, רח' אלול 27,
קרית גת, ימים א' - ה', משעה 6:00 - 17:00, ימי שישי וערבי חג 6:00 עד 13:00 , ובתנאי שיגיע למקום

בהסעה מסודרת וישוב לביתו בהסעה מסודרת, לבית האח רן אלמלא, רחבת צופר 16, קרית גת.

כמו כן, אתיר לו ליצור קשר עם בני המשפחה, כולל המתלוננת אמו רות ואחותו כלנית, אך נאסר עליו לי צור קשר נוסף
עמם מעבר לשיחות טלפון, כל עוד לא יוחלט אחרת.

בנסיבות כאמור, המועד שקבוע ליום 15.2.15 בטל, ובמקום זאת יוגש תסקיר ויקבע לטיעונים לעונש ליום 20.5.15
שעה 13:00.

העתק פרוטוקול לשירות המבחן שידווחו אם יש מקום להקלה נוספת בתנאים.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ה,
03/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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